ふりがな ふりがな

電話番号

携帯電話番号

Fax番号

E-Mail

ふりがな 電話番号

携帯電話番号

Fax番号

E-Mail

2025年 4月 4日更新

CHABOHIBA HALL　様

付帯設備費

記入日：       　　　年　　　月　　　日

CHABOHIBA HALL ホール利用申請書

利用申請者

□団体
□個人
□学生

団体名 代表者名

住所

　〒

　CHABOHIBA HALL利用規約に同意した上で、下記の通り利用申請をします。

□A：10:00～13:00　　□B：13:00～17:00　　□C：17:00～21:00
□D：10:00～17:00　　□E：13:00～21:00　　□F：10:00～21:00

平日利用
　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　   　　　年　　　月　　　日（　　　）

連絡担当者
（通常の連絡先） 氏名

□代表者と同じ

利用目的 □コンサート　 □リハーサル 　□発表会 　□練習　 □録音 　□収録　 □その他（　　　　　　 　）

駐車台数 　　　　　　　　　　　　　　台程度／最大18台まで

観客数見込み　　　　　　　　人　出演者数　　　　　　　　　　人 　スタッフ　　　　　　　　　　　　人

企画内容
利用目的

　※演目や持込機材
楽器がお決まりの場合

ご記入ください

※定員は100名です。出演者・スタッフ・観客合わせて100名以内でご調整ください。
来館者数

※立川市在住の個人・立川市を拠点とする団体・学生の方は、別途身分証明書をご提出ください。

ホームページ/SNS
（URLをご記入ください）

活動内容

□ピアノ　　　　□調律　　　　□マイク・ＣＤデッキ等　　　　□追加照明

：　　　～　　　：

プロフィール

利用希望日

　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　     　　　年　　　月　　　日（　　　）

□前回申請時から変更なし

土日祝
利用